
納入期限

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001131 物品・役務

開札記録票

学校・保育用品 詳細業種
野球場フェンス防護パッド及びフェンス支柱用緩衝パッド件名
別紙のとおり納入場所
平成30年 1月31日

設定あり

指名競争入札 総価契約
平成29年11月 2日入札・見積日 9時30分 第４会議室
野球場フェンス防護パッド及びフェンス支柱用緩衝パッド

価格競争

予定価格

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

業者名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

ヨシトミスポーツ

（株）横田運動具店笠岡店

（株）タカトリ

（株）山下体育社倉敷支店

（株）北島製作所岡山営業所

（株）ワコーインターナショナル岡山
支店

5,420,000

6,615,000

9,994,750

5,700,000

落札

辞退

辞退

備考


