## 開札記録票

案件番号	0000001131	業務区分	物品・役務
業種	学校・保育用品 野球場フェンス防護パッド及びフェンス支柱用緩衝パッド	詳細業種	
件名	野球場フェンス防護パッド及びフェンス支柱用緩衝パッド		
納入場所	別紙のとおり		
納入期限	平成30年 1月31日		
入札方法	指名競争入札	契約方法	総価契約
入札・見積日	平成29年11月 2日 9時30分 第 4 会議室	落札方法	価格競争
概要	野球場フェンス防護パッド及びフェンス支柱用緩衝パッド		
予定価格	設定あり		

項番	業者名又は委任先名	1回目 入札価格(円) (評価値)	2回目 入札価格(円) (評価値)	3回目 入札価格(円) (評価値)	4回目 入札価格(円) (評価値)	5回目 入札価格(円) (評価値)	備考
1	ヨシトミスポーツ	5,420,000					落札
2	(株)横田運動具店笠岡店	6,615,000					
3	(株)タカトリ	9,994,750					
4	(株)山下体育社倉敷支店	5,700,000					
5	(株)北島製作所岡山営業所						辞退
6	(株) ワコーインターナショナル岡山 支店						辞退
7							
8							
9							
10							